	企 业 名 称
	类别
	关区
	开票时间
	票号
	单号及邮寄时间
	寄送批次

	安徽嘉海服饰有限公司
	理事
	阜阳
	5.18
	0000043340
	xa17581328934
	5

	安徽金陵国际货运代理有限公司
	会员
	合肥
	5.18
	0000043402
	xa17581330134
	5

	安徽双津实业有限公司
	理事
	芜湖
	5.03
	0000028744
	xa17581254434
	5

	安徽铜冠铜箔有限公司
	理事
	池州
	5.18
	0000043398
	xa17581327534
	5

	安徽应流机电股份有限公司
	会员
	合肥
	5.17
	0000043389
	xa17581318734
	5

	安庆帝伯格茨活塞环有限公司
	常务理事
	安庆
	5.16
	0000043390
	xa17581319534
	5

	安庆中船柴油机有限公司
	会员
	安庆
	5.17
	0000043395
	xa17581324434
	5

	昌辉汽车电器（黄山）股份公司
	会员
	黄山
	5.18
	0000043401
	xa17581329234
	5

	滁州东菱电器有限公司
	会员
	滁州
	5.17
	0000043394
	xa17581323534
	5

	佛山市美的报关有限公司
	会员
	芜湖
	4.13
	0000028736
	xa17581316034
	5

	惠而浦（中国）股份有限公司
	理事
	合肥
	5.16
	0000043393
	xa17581322734
	5

	合肥自由时装有限公司
	会员
	合肥
	5.17
	0000043396
	xa17581325834
	5

	黄山华惠科技有限公司
	会员
	黄山
	5.17
	0000043388
	xa17581317334
	5

	芜湖职业技术学院
	副会长
	芜湖
	5.18
	0000043397
	xa17581326134
	5

	中国芜湖外轮代理有限公司
	会员
	芜湖
	5.17
	0000043391
	xa17581320034
	5

	芜湖德豪润达光电科技有限公司
	会员
	芜湖
	5.18
	0000043399
	xa17581313934
	5


